令和 3 年 11 月 15 日

会員各位

                    一般社団法人姫路薬剤師会 会長 浦上文男

令和３年 一般社団法人姫路薬剤師会 臨時総会 報告

日時： 令和３年 11 月 14 日（日） 10 時より

場所： 姫路商工会議所 新館 201 研修室

会員数：664 名

出席者数：19 名と議決権の代理行使者数 563 名 計 582 名にて過半数を超えましたの

で、臨時総会の成立を宣言し決議させていただきました。（無効票 7 名）

 議事録署名人：八藤賢市、西岡健二

議案 1 号の報告及び説明後、議決承認されました。

議事

議案第１号 株式会社ヒメヤクの株式取得の件  → 議決承認されました。

加えて(株)ヒメヤクの株式を 100,000 円/株にて 840 株購入のため、

計 84,000,000 円を兵庫医療信用組合に借入することをお伝えいたします。

以上